
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화추진

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 13,624,291 13,421,254 203,037

국 577,140 540,179 36,961

광 1,200,000 1,200,000 0

분 64,000 64,000 0

도 653,866 691,126 △37,260

군 11,129,285 10,925,949 203,336

지역경제활성화추진 4,564,464 4,548,130 16,334

국 531,664 494,703 36,961

광 1,200,000 1,200,000 0

분 64,000 64,000 0

도 308,907 308,440 467

군 2,459,893 2,480,987 △21,094

지역경제활성화 3,464,943 3,463,343 1,600

국 230,205 230,205 0

광 1,200,000 1,200,000 0

도 99,422 99,422 0

군 1,935,316 1,933,716 1,600

지역경제운영지원 162,739 161,139 1,600

201 일반운영비 62,370 61,270 1,100

02 공공운영비 3,100 2,000 1,100

○전기요금(소각시설발전설비)

800 0 800

○전력기술인협회비(소각시설발전설비관련)

300 0 300

200,000원 * 4월

150,000원 * 2명

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03 시책추진업무추진비 2,500 2,000 500

○지역경제업무추진 2,500 2,000 500경정 2,500,000원

일자리창출 1,099,521 1,084,787 14,734

국 301,459 264,498 36,961

분 64,000 64,000 0

도 209,485 209,018 467

군 524,577 547,271 △22,694

지역공동체일자리 509,805 420,218 89,587

국 211,085 121,498 89,587

도 89,616 89,616 0

군 209,104 209,104 0

101 인건비 306,805 303,218 3,587

국 97,860 94,273 3,587

도 62,681 62,681 0

군 146,264 146,264 0

04 기간제근로자등보수 306,805 303,218 3,587

○지역공동체참여자인건비

301,805 298,218 3,587경정 301,805,000원 * 1식

국 96,306 92,719 3,587

도 61,647 61,647 0

군 143,852 143,852 0
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화추진

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

국 1,931 931 1,000

도 921 921 0

군 2,148 2,148 0

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○사업홍보및소모품구입등

5,000 4,000 1,000경정 500,000원 * 10개읍면

국 1,931 931 1,000

도 921 921 0

군 2,148 2,148 0

206 재료비 108,000 81,000 27,000

국 45,848 18,848 27,000

도 18,647 18,647 0

군 43,505 43,505 0

01 재료비 108,000 81,000 27,000

○지역공동체일자리사업추진재료구입

108,000 81,000 27,000경정 108,000,000원 * 1식

국 45,848 18,848 27,000

도 18,647 18,647 0

군 43,505 43,505 0

401 시설비및부대비 86,000 28,000 58,000

국 64,515 6,515 58,000

도 6,446 6,446 0

군 15,039 15,039 0

01 시설비 86,000 28,000 58,000

○지역공동체일자리사업추진

86,000 28,000 58,000경정 86,000,000원 * 1식

국 64,515 6,515 58,000

도 6,446 6,446 0

군 15,039 15,039 0

마을기업 육성사업 0 50,000 △50,000

국 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

군 0 17,500 △17,500

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

국 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

군 0 17,500 △17,500

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

○마을기업육성사업 0 50,000 △50,000경정 0

국 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

군 0 17,500 △17,500

사회적기업등일자리창출사업 96,588 97,821 △1,233

국 77,270 78,000 △730

도 5,795 5,800 △5

군 13,523 14,021 △498

307 민간이전 96,588 97,821 △1,233
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화추진

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 77,270 78,000 △730

도 5,795 5,800 △5

군 13,523 14,021 △498

02 민간경상보조 96,588 97,821 △1,233

○사회적기업등일자리창출사업

96,588 97,821 △1,233경정 96,588,000원 * 1개업체

국 77,270 78,000 △730

도 5,795 5,800 △5

군 13,523 14,021 △498

사회적기업 사업개발비 지원사업 16,380 50,000 △33,620

국 13,104 40,000 △26,896

도 972 3,000 △2,028

군 2,304 7,000 △4,696

307 민간이전 16,380 50,000 △33,620

국 13,104 40,000 △26,896

도 972 3,000 △2,028

군 2,304 7,000 △4,696

02 민간경상보조 16,380 50,000 △33,620

○사회적기업등사업개발비지원

16,380 50,000 △33,620경정 16,380,000원 * 1개업체

국 13,104 40,000 △26,896

도 972 3,000 △2,028

군 2,304 7,000 △4,696

취업박람회개최(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

○중소기업제품홍보및취업박람회개최[성립전]

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

교통행정개선 8,569,327 8,432,876 136,451

국 40,700 40,700 0

도 323,889 361,616 △37,727

군 8,204,738 8,030,560 174,178

교통행정관리 8,569,327 8,432,876 136,451

국 40,700 40,700 0

도 323,889 361,616 △37,727

군 8,204,738 8,030,560 174,178

교통업무추진 1,307,107 1,191,807 115,300

401 시설비및부대비 807,967 692,967 115,000

01 시설비 799,000 684,000 115,000

○간이버스승강장설치[재정보전금80,000천원]

160,000 45,000 115,000경정 10,000,000원 * 16개소

405 자산취득비 3,300 3,000 300

01 자산및물품취득비 3,300 3,000 300
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정개선

단위: 교통행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주정차단속요원카메라구입 300 0 300300,000원 * 1대

벽지노선손실보상금(이양) 833,883 790,488 43,395

도 158,761 185,366 △26,605

군 675,122 605,122 70,000

307 민간이전 833,883 790,488 43,395

도 158,761 185,366 △26,605

군 675,122 605,122 70,000

02 민간경상보조 833,883 790,488 43,395

○벽지노선손실보상금 763,883 790,488 △26,605경정 763,883,000원

도 158,761 185,366 △26,605

군 605,122 605,122 0

○벽지노선손실보상금(군비추가분)

70,000 0 70,00070,000,000원

시내및농어촌버스운송사업재정지원(이양) 304,636 326,880 △22,244

도 152,318 163,440 △11,122

군 152,318 163,440 △11,122

307 민간이전 304,636 326,880 △22,244

도 152,318 163,440 △11,122

군 152,318 163,440 △11,122

09 운수업계보조금 304,636 326,880 △22,244

○시내및농어촌버스운송사업재정지원

304,636 326,880 △22,244경정 304,636,000원

도 152,318 163,440 △11,122

군 152,318 163,440 △11,122

행정운영경비(경제교통과) 271,826 271,826 0

인력운영비(경제교통과) 199,858 199,858 0

인력운영비(경제교통과) 84,071 84,071 0

101 인건비 84,071 84,071 0

03 무기계약근로자보수 17,076 17,076 0

○청사관리(부기변경) 17,076 17,076 0

― 시간외근무수당

875 875 04,860원 * 1.5 * 1명 * 10시간 * 12월

인력운영비(조직개편 부서이동) 115,787 115,787 0

101 인건비 115,787 115,787 0

03 무기계약근로자보수 115,787 115,787 0

○주정차단속요원(부기변경) 115,787 115,787 0

― 시간외근무수당

4,179 4,179 0

― 시간외근무수당(아침)

3,544 3,544 0

5,571원 * 1.5 * 5명 * 10시간 * 10월

5,571원 * 1.5 * 4명 * 106.025일

재무활동(경제교통과) 52,226 1,974 50,252

보전지출(경제교통과) 52,226 1,974 50,252

보전지출(경제교통과) 52,226 1,974 50,252
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출(경제교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 52,226 1,974 50,252

01 국고보조금반환금 42,450 34 42,416

○마을기업육성사업 12 0 12

○사회적기업등일자리창출사업 41,051 0 41,051

○사회적기업등일자리창출사업(이자)

525 0 525

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자)

20 0 20

○농어민지역실업자직업훈련 800 0 800

○농어민지역실업자직업훈련(이자) 8 0 8

11,220원

41,050,980원

524,710원

19,520원

800,000원

7,930원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,776 1,940 7,836

○지역공동체일자리 4,099 0 4,099

○지역실업자직업훈련 600 0 600

○지역실업자직업훈련(이자) 6 0 6

○지역공동체일자리(이자) 7 0 7

○마을기업육성사업 3 0 3

○사회적기업등일자리창출사업 3,079 0 3,079

○사회적기업등일자리창출사업(이자) 40 0 40

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자)

2 0 2

4,098,890원

600,000원

5,950원

6,620원

2,520원

3,078,020원

39,340원

1,460원
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